2021 年７月 19 日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

東証新市場適合状況一次判定結果のお知らせ

 当社は、2021 年７月９日付で株式会社東京証券取引所（以下、「東証」）より 2021 年６月 30 日を移行

基準日とした「新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する一次判定結果」を受領し、

プライム市場の上場維持基準に適合していることを確認しましたのでお知らせします。

 当社は、今後、慎重に検討を重ね、新市場区分選択の取締役会決議を経て、東証が定めるスケジュールに

従い申請を行う予定です。

※本開示は東証より受領した通知結果をお知らせするものであり、当社が同市場を選択することを取締役会

決議したことをお知らせするものではありません。

以 上